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ACTA FINAL DE CALIFICACION

NOMBRE DEL ESTUDIANTE:  1ppp,, ALBUCA Weuisn Lzer

| CARRERA:

ELECTRONICA MECANICA AUTOMOTRIZ 0 OFFSET
ELECTRICIDAD O MECANICA INDUSTRIAL » TDII

MECATRONICA O TS MECANICA IN DUSTRIAL [ CONTABILIDAD
TEMA DEL PROYECTO PRACT, 1CO:

NI+ )0 — gshtd,os _-F\‘hon(jef/oj CjwsoLo‘CuJOJ

PARAMETROS DE
EVALUACION

NOTA (Letras)

NOTA (Niimero) NOTA FINAL

EXAMEN TEORICO

EXAMEN PRACTICO

LA CALIFICACION DE CADA PARAMETROES S
DOS NOTAS.
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CASO PRACTICO COMPLEXIVO

NOMBRE DEL ESTUDIANTE: [a0ay acsrvcn nousn U zetn

PERIODO LECTIVO: 2023 - | FECHA: | [0y [
RUBRICA:
1 lbesacaowo ss Jeo
2 oniuationo S /§
3 Recuesos OTLIZA OVS ‘ 5/5
4 |EXPOSIuoN PGC EJCROGO Jo lic
P2GGoTAS ZO/ZU
6
7
8
9
10
NOTA FINAL 9% /100
FIRMA:

NOMBRE:

JEHA  cHAngo
PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

FIRMA: FIRMA:
, x> :
NOMBRE: | “rs00,n555 1)ngrez NOMBRE: REMRIE fome
DELEGADO 1 DELEGADO 2

NACION




